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EURUSD

Salı günü Euro Bölgesi’nde cari işlemler dengesi

beklentilerin üzerinde 20 milyar Euro’luk artış kaydederken,

ABD’de açıklanan inşaat izinleri verisi 1.52 milyonluk piyasa

beklentisinin üzerine çıkarak 1.55 milyon olarak açıklandı.

Geçtiğimiz gün ise Euro Bölgesi ve ABD’de devam eden

zayıf veri akışına ek olarak, Avrupa Merkez Bankası

Başkanı Christine Lagarde, gerçekleştirdiği konuşmada

koronavirüs vakalarındaki artışın ekonomik görünüm için

risk oluşturduğunu bir kez daha vurguladı. Dolar tarafında

mali teşvik konusunda ilerleme kaydedildiğine ilişkin

iyimserlik zaman zaman baskıların derinleşmesine neden

olurken, paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü

gözlendi.

TEKNİK ANALİZ 

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1886 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Birleşik Krallık'ta son 24 saatte 26 bin 688 kişide yeni tip

koronavirüs (Covid-19) tespit edildi.

Sağlık Bakanlığının verilerine göre, virüs nedeniyle hayatını

kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 191 artarak 44 bin 158'e

ulaştı. Son 24 saatte 26 bin 688 yeni vaka tespit edilirken,

toplam vaka sayısı da 789 bin 229'a yükseldi. Bir günde 279

bin 996 test yapılırken, toplam test sayısı mükerrerler dâhil 28

milyon 78 bin 61 oldu.

Birleşik Krallık'ta, Covid-19 nedeniyle 6 bin 479 kişinin

hastanelerde tedavisinin sürdüğü, bunlardan 629'unun yoğun

bakımda olduğu açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3264 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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USDJPY

Kyodo News haberine göre, Japonya ve Çin'in karşılıklı iş

seyahatlerini yeniden başlatmak üzere ekim ayı sonuna kadar

anlaşacağını açıkladı.

Haberde, yapılacak anlaşmanın COVID-19 krizinden etkilenen

ekonomilere destek olması planlandığı belirtildi.

Japonya ve Çin başbakanları, eylül ayında, ülkeler arasındaki ikili

ilişkiler ve işbirliğini geliştirmek istediklerini açıklamışlardı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 105,185 ve 105,964 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatlarında son günlerde gündem Amerika’da

Başkanlık Seçimleri öncesinde bir mali teşvik paketi çıkıp

çıkmayacağı olmaya devam ediyor. Son olarak Temsilciler

Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi’nin açıklamaları seçimden

önce mali teşvik paketinin gelebileceği ihtimallerini artırdı.

Diğer yandan piyasalara düşen haber akışlarına göre;

Senato’da Cumhuriyetçilerin hazırladığı 500 milyar dolarlık

koronavirüs yardım paketi üzerinde bir oylama yapılabilir.

Tüm bu gelişmeler teşvik beklentilerini oldukça artırırken bu

beklentiler dolar endeksinde aşağı yönlü hareketlenmeler

yaşanmasına neden oldu. Dolardaki bu gevşemeden

destek bulan altın fiyatlarında ise hafta içerisinde kademeli

yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Yeni günde

piyasalar Amerika kanadından gelecek olan ekonomik

verileri takip edecek. İlk olarak 15:30’’a işsizlik haklarından

yararlanma başvuruları takip edilecek. Ardından 17:00’da

açıklanacak olan mevcut ev satışları verisi izlenecek.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1913 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1922 ve 1936 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1899 ve 1895 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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OIL.WTI
ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol

stoklarının geçen hafta 1 milyon (yüzde 0,2) azalışla 488,1

milyon varile gerilediğini açıkladı. Piyasa beklentisi de stokların

yaklaşık 1 milyon varil azalacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol

stokları ise 640,1 milyon varil seviyesine düştü. Söz konusu

dönemde, ABD'nin benzin stokları ise 1,9 milyon varil (yüzde

0,8) artışla 227 milyon varile yükseldi.

PETROL ÜRETİMİ AZALDI

ABD'nin ham petrol ithalatı, geçen hafta bir önceki haftaya göre

günlük ortalama 167 bin varil azalarak yaklaşık 5,12 milyon

varil olurken, petrol ihracatı günlük ortalama 901 bin varil

artarak 3,04 milyon varil seviyesine yükseldi.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 10-16 Ekim haftasında

586 bin varil azalarak yaklaşık 10,36 milyon varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 39,78 seviyesinde fiyatlanan petrolde

40,86 seviyesini hedeflenerek alım yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir. Tersi senaryoda ise düşüş

trendine giriş eğilimi izlersek 39,06 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun

bölge olacaktır.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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DAX

Avrupa'yı karıştıracak yaptırım kararı! 30 gün süre verildi

ABD Dışişleri Bakanlığı, Kuzey Akım 2 doğalgaz boru hattı

projesine yönelik yaptırımları genişlettiğini açıkladı. Projeye

yönelik herhangi bir yaptırım tehdidi, çok sayıda Avrupa menşeli

firmayı ilgilendiriyor. ABD Dışişleri Bakanlığı, 20 Ekim'de boru

hattına yönelik yaptırımların kapsamını genişletti ve boru hattının

döşenmesinde yer alan gemilere hizmet sağlayan şirketleri

faaliyetleri durdurmazlarsa yaptırımlarla karşılaşacakları

konusunda uyardı.

ABD Dışişleri Bakanlığı’nın Hazine Bakanlığı ile birlikte Rus boru

hattının inşasını durdurmak için ‘tüm yaptırım imkanlarını

kullanmaya’ hazır oldukları vurgulanan açıklamada ayrıca,

şirketlere bu tür faaliyetleri 20 Ekim'den itibaren sonlandırmaları

için 30 gün süre verildiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 12614 ve 12694 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD: SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Bitcoin, PayPal'ın Bitcoin ve bazı kripto paraları ödeme aracı

olarak kabul edeceğini açıklamasının ardından Temmuz

2019'dan bu yana ilk kez 13 bin doları aştı

PayPal Holdings Inc Çarşamba günü yaptığı açıklamada,

müşterilerin çevrim içi cüzdanlarında Bitcoin ve diğer sanal

paraları tutmalarına ve ağındaki 26 milyon tüccarın kripto para

birimlerini kullanarak alışveriş yapmalarına izin vereceğini

açıkladı.Bu uygulamanın, PayPal'ı tüketicilere kripto para

birimlerine erişim sağlayan en büyük ABD şirketlerinden biri

haline getireceği ve Bitcoin ile diğer kripto para birimlerinin

uygulanabilir ödeme yöntemleri olarak daha geniş bir şekilde

benimsenmesine yardımcı olacağı belirtiliyor.

Açıklama öncesi 12 bin doların hemen üzerinde bulunan Bitcoin

13 bin doların üzerini gördü. Bitcoin, Perşembe günü TSİ 08.55'te

yaklaşık 12,770 dolar seviyesinden işlem gördü. Ayrıca Bitcoin,

Dolar/TL kurunun etkisiyle TL bazında dün akşam ilk kez 100 bin

TL'yi aştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 126615 ve 12357 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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